
内黄陶瓷产业标准化厂房项目-一标段评标结果公示

（招标编号：E4105000183000409001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]一标段：内黄陶瓷产业标准化厂房项目工程 EPC总承包:

      中标人：河南置诚建筑工程有限公司 中标价格：25280.470095万元

二、其他：

   内黄陶瓷产业标准化厂房项目（项目编号：E4105000183000409001001）于 2023 年 5月 30

日在内黄县公共资源交易中心召开评标会议，已于 2023年 06月 5日 09：00公示结束。现

将本次招标的中标结果公示如下：

一、中标结果

中标单位：河南置诚建筑工程有限公司

投标报价：252804700.95元

质量要求：（1）勘察质量要求：符合国家、行业现行规范和标准，满足国家勘察规范规定。（2）

设计质量要求：各阶段设计成果文件均符合国家、省、市有关工程设计方面的规范、文件规

定的内容及深度，满足招标人的具体要求，且设计成果通过审查。（3）施工及采购质量要求：

质量符合国家、地方及行业现行规范和标准，达到合格工程标准。

计划工期：730日历天

项目经理：闫丽敏 

注册编号：豫 1412015201623567

二、发布媒介：

同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资

源交易平台（河南省·内黄县）》网上发布。

三、联系方式

招 标 人：安阳豫达产业投资有限公司

联 系 人：王女士

电   话：18538007953

地   址：内黄县产业集聚区内，人民路与西外环路东南角

招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司



联 系 人：李树芳

联系方式：0371-86610696

地   址：郑州市金水区北环路 6号经三名筑 9号楼 10层 1010室

监督部门：内黄县建设工程招投标管理办公室

监督部门统一社会信用代码：11410527MB19391675

地址：内黄县人民路与枣乡大道交叉口

联系人：张女士

电 话：0372-7728016

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为内黄县建设工程招投标管理办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：安阳豫达产业投资有限公司                         

   地    址：内黄县产业集聚区内，人民路与西外环路东南角                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：18538007953                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南省光大建设管理有限公司

   地    址： 郑州市金水区北环路 6号经三名筑 9号楼 10层 1010室

   联 系 人： 李树芳

   电    话： 0371-86610696

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-05T10:20:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-05T10:20:40+0800
	BJ
	ePolicy




